[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕРХНЕЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
26.12.2016г
          с.Верхний Ломовец

№45
 О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
 Верхнеломовецкий сельсовет   от

 16.02.2014 года №5  «Об утверждении

 муниципальной программы «Устойчивое
развитие сельской территории

сельского поселения   на 2014-2020 годы»

  Администрация сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет от 16.02.2014 года №5 «Об утверждении  муниципальной   программы    «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения   на 2014-2020 годы»
1.1. В паспорте муниципальной программы сельского поселения  Верхнеломовецкий сельсовет «Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения на 2014-2020годы»   в позиции  «Объемы финансирования за счет  местного бюджета,  в том числе  по годам реализации муниципальной программы» на 2016 год цифры «4816,3» заменить на «5316,3»,   на 2017 год  цифры «4400,7» заменить на «3170,5», на 2018 год цифры «4400,7» заменить на «2638,3», на 2019 год цифры «4400,7» заменить на «2587,5» цифры «27455,7»  заменить на  «25677,2»
    1.2.  В разделе 5 «Обоснование  ресурсного обеспечения  муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований по годам реализации» в позиции  «общий объем финансирования программы на весь период» цифры  «27455,7»  заменить на  «25677,2»,  на 2016 год цифры «4816,3» заменить на «5316,3»,  на 2017 год  цифры «4400,7» заменить на «3170,5», на 2018 год цифры «4400,7» заменить на «2638,3», на 2019 год цифры «4400,7» заменить на «2587,5»
          1.3. В позиции «Объемы финансирования за счет  местного бюджета,  в том числе  по годам реализации муниципальной  подпрограммы»  приложения №1  к паспорту муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения   на 2014-2020 годы»   цифры «17111,2»   заменить на   «7292,2»,  на 2017год -  цифры  «2310,0»  заменить на  «709,6», на 2018 год цифры « 2310,0» заменить на  «438», на 2019 год цифры «2310,0» заменить на «438,0»

           1.4.  В разделе  5 приложения №1 к паспорту муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения   на 2014-2020 годы»   цифры «16974,5»   заменить на   «7292,2»,    на 2017год -  цифры  «2310,0»  заменить на  «709,6», на 2018 год цифры « 2310,0» заменить на  «438», на 2019 год цифры «2310,0» заменить на «438,0»
          1.5. В позиции «Объемы финансирования за счет  местного бюджета,  в том числе  по годам реализации муниципальной  подпрограммы»  приложения №2  к паспорту муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения   на 2014-2020 годы»   цифры «17111,2»   заменить на   «18371,1»,  на 2016 год цифры «2457,6» заменить на «2957,6»,  на 2017год -  цифры  «2088,7»  заменить на  «2460,9», на 2018 год цифры «2088,7» заменить на «2200,3», на 2019 год цифры «2088,7» заменить на «2149,5»

           1.6. В разделе  5 приложения №2 к паспорту муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения   на 2014-2020 годы»   цифры «17111,1»   заменить на   «18371,1», на 2016 год цифры «2457,6» заменить на «2957,6»,  на 2017год -  цифры  «2088,7»  заменить на  «2460,9»,  на 2018 год цифры «2088,7» заменить на «2200,3», на 2019 год цифры «2088,7» заменить на «2149,5»
        1.7. В позиции «Объемы финансирования за счет  местного бюджета,  в том числе  по годам реализации муниципальной  подпрограммы»  приложения №3  к паспорту муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения   на 2014-2020 годы»   цифры «17,9»   заменить на   «13,9»,    на 2018 год цифры «2,0» заменить на «0», на 2019 год цифры «2,0» заменить на «0»
        1.8. В разделе  5 приложения №3 к паспорту муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения   на 2014-2020 годы»    цифры «17,9»   заменить на   «13,9»,  на 2018 год цифры «2,0» заменить на «0», на 2019 год цифры «2,0» заменить на «0»

          1.9. Приложение №2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской  территории сельского поселения на 2014 -2020годы»  изложить в новой редакции (прилагается)

  1.10. Приложение №3 «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения   на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается)
       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

             3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава сельского  поселения
Верхнеломовецкийсельсовет                                                    А.В. Дорофеев